[image: Омский СП - герб кон]
Администрация
муниципального образования
«Омский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19  октября  2020 года  № 113
с. Ома, Ненецкий автономный округ

	О внесении изменений и дополнений
в Номенклатуру и объемы муниципального резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа

             Руководствуясь Федеральным законом от 24.09.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком создания резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 01.08.2011 № 26, Администрация МО «Омский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести прилагаемые изменения и дополнения в Номенклатуру и объемы муниципального резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 28.02.2020  № 31.
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
«Омский сельсовет»                                                                              Е.М. Михеева
Ненецкого автономного округа

Приложение
к постановлению Администрации
МО «Омский сельсовет» НАО
от 19.10.2020 № 113

Изменения и дополнения
в Номенклатуру и объемы муниципального резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа

1. Раздел 2 «Вещевое имущество и предметы первой необходимости» изложить в следующей редакции:

	1
	Куртки специальные утепленные
	шт.
	50

	2
	Брюки специальные утепленные
	шт.
	50

	3
	Костюм (утепленный, демисезонный)
	шт
	50

	4
	Рукавицы брезентовые
	пар
	50

	5
	Рукавицы суконные
	пар
	50

	6
	Сапоги резиновые
	пар
	50

	7
	Сапоги кирзовые
	пар
	50

	8
	Валенки обрезиненные
	пар
	50

	9
	Перчатки трикотажные
	пар
	50

	10
	Шапки-ушанки
	шт.
	50

	11
	Шапки вязаные
	шт.
	50

	12
	Канистры для воды переносные
	шт.
	6

	13
	Канистры для ГСМ переносные
	шт.
	6

	14
	Палатки
	шт.
	2

	15
	Матрасы
	шт.
	6

2. Раздел 6 «Другие материальные ресурсы» изложить в следующей редакции:

	1
	Бензиновый триммер
	Шт.
	1

	2
	Бензогенератор
	Шт.
	1

	3
	Бензопила
	Шт.
	1

	4
	Спутниковый телефон «Тhuraya»
	Шт.
	1

	5
	Тепловая пушка
	Шт.
	1

	6
	Фонарь
	Шт.
	6

	7
	Термос для горячей пищи переносные
	Шт.
	6

	8
	Цепь для бензопилы
	Шт.
	3

	9
	Пила ручная
	шт
	3

	10
	Мыло и моющие средства
	шт
	10

image1.png